


**PREFEITURA MUNICIPAL SÃO CRISTOVÃO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.261/0001-27

Telefone: (49) 3253-1200

Rua Juventino França de Moraes, 19

CEP: 89533-000 - São Cristóvão do Sul SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 24/2022 - PR

Processo Administrativo: 54/2022

Data do Processo: 05/07/2022

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	PC	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.20M - CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.20M	61,0000	9.150,00
2	150,000	PC	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.50M - CEPOS DE EUCALIPTO COM 1.50M	73,0000	10.950,00
3	160,000	PC	MADEIRA 3X3 – 3,00 PINUS 1º LASTRO - MADEIRA 3X3 – 3,00 PINUS 1º LASTRO	29,0000	4.640,00
4	180,000	PC	MADEIRA 3X3 – 3,00M PINUS 2º LASTRO - MADEIRA 3X3 – 3,00M PINUS 2º LASTRO	29,0000	5.220,00
5	90,000	PC	MADEIRA 3X3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2.5M - MADEIRA 3X3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2.5M	27,0000	2.430,00
6	90,000	PC	MADEIRA 2X4X4.20 - MADEIRA 2X4X4.20	38,0000	3.420,00
7	450,000	M2	ASSOALHO DE PINUS 3M - ASSOALHO DE PINUS 3M	60,0000	27.000,00
8	650,000	M2	FORRO DE PINUS - FORRO DE PINUS	31,0000	20.150,00
9	1.080,000	M/L	MEIA CANA DE PINUS - MEIA CANA DE PINUS	2,9000	3.132,00
10	900,000	M/L	RODAPÉ D MADEIRA - RODAPÉ D MADEIRA	4,1000	3.690,00
11	810,000	M/L	VISTAS PARA ABERTURA PINUS 6CM - VISTAS PARA ABERTURA PINUS 6CM	3,0000	2.430,00
12	180,000	M/L	ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X7" - ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X7"	27,0000	4.860,00
13	210,000	M/L	ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X4" - ESPELHO BENEFICIADO DE PINHEIRO 1X4"	17,0000	3.570,00
14	900,000	PC	MADEIRA 1X4X4.20 PINHEIRO - MADEIRA 1X4X4.20 PINHEIRO	32,0000	28.800,00
15	900,000	M/L	MADEIRA DE 1X3 PINHEIRO - MADEIRA DE 1X3 PINHEIRO	5,6000	5.040,00
16	800,000	M/L	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1X4" - RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1X4"	7,6000	6.080,00
17	420,000	M2	MÃO DE OBRA (PEDREIRO/CARPINTEIRO INCLUÍDOS)PARA KIT CASAS - MÃO DE OBRA (PEDREIRO/CARPINTEIRO INCLUÍDOS)PARA KIT CASAS	215,0300	90.312,60
18	880,000	M2	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA modelo assoalho de pinus 3m - PAREDE ENCAIXAR EXTERNA modelo assoalho de pinus 3m	60,0000	52.800,00
19	400,000	M2	MADEIRA PARA DIVISÓRIASS ENCAIXAR DE PINUS 2.50m - MADEIRA PARA DIVISÓRIASS ENCAIXAR DE PINUS 2.50m	60,0000	24.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

307.674,60